
特定非営利活動法人すぎなみ子育てひろばchouchou

344,727

7,242,304

未収金 2,032,500

1,326,000

6,000

10,951,531

2,233,052

11,652,908

3,568,274

488,889

-5,872,218

12,070,905

23,022,436

7,666,266

13,000

847,938

8,527,204

長期借入金（三菱UFJ銀行） 2,300,000

2,300,000

10,827,204

12,195,232

固定負債合計

負債合計

正味財産合計

 2020年3月31日現在

流動負債合計

固定負債

前受金（2020年度会費）

預り金

立替金

未払金（3月分給料等）

流動資産合計

固定資産

建物附属設備

建物造作

構築物

什器備品

減価償却累計額

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

前払費用

現金

普通預金

2019年度　財産目録

(単位：円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産


